



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-539810
Folio Fiscal: 944D9A9E-35B4-49F2-AB87-20621695160E
Fecha: 2024-07-08 11:21:34
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-07-08 11:21:35

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50335300	4044	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.39	68.90	95.77	0.00	0.00	0.00	95.77
50303700	3186	GUAYABA KG	Kilogramo	KGM	1.05	56.50	59.33	0.00	0.00	0.00	59.33
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	10.00	12.10	121.00	0.00	0.00	0.00	121.00
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.77	30.90	54.69	0.00	0.00	0.00	54.69
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.62	28.90	133.52	0.00	0.00	0.00	133.52
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	2.42	58.90	142.24	0.00	0.00	0.00	142.24

Sello Digital del CFDI

Z9yO5z+gKHauXc4mNbTemQ7YMI+A39/Q9F3gvFe1RVSYKZUKqC72IM37saTwCPMYqMOEG1IZ/z8YqWr18qoatGDxHdcoTINyRk6A57BOMyU3bVUvMgQC08j0gmoFJBIRjSI91fYwv23yLh1fYeJzmSACI1iDYTYK8+se7I
WaplYg7aU05Rn2sTnaKV8MRo3ij8zDQQBzAlDxOui2Z1AWJzDuBGRamAoNQHFewrMWxzPnv/5tuWY6Rnzkl8msa//LYgClkxU6eZZmHzoRy1vGweao52uHY9dpXz7VU0bjSNUXTcQ6S0KvaJSC8pVpsdpnv5s4taKo0+tIS+Z
2QFA==

Sello Digital del SAT

CGG3BIm3Tk2Fvxk/KrgKBzlsAR0D0euH1yPusMrQzhMxwNTvppWfVqX265YUCszV2YVvu1z/dWMRBlwsD6hJKxdIV9poJjpbKACa9Y8dcBtfdOnSZ/8qzXDhL8Ds6EyZZ3c581DcXNmHZXouvC0iPFnHurZDS6cH7Q8
NBbCAIMgww4sGdygVWaKz7UsxtsTJhU63RwFmgW1CRSnV9x/NkG2N0dPEqClh5rIK3MZ5GI0uwaNVzRdUxnLPI7IdfjrlcwGyg8N9GJYU7uikGJgyXOAGaDzqYEIA9QsMDNmqsN0rPwJbPgnpDjTlvh/CIPW9I0/AIFcJ
QMg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|944D9A9E-35B4-49F2-AB87-20621695160E|2024-07-08T11:21:35|DET080304395jZ9yO5z+gKHauXc4mNbTemQ7YMI+A39/Q9F3gvFe1RVSYKZUKqC72IM37saTwCPMYqMOEG1IZ/z8YqWr18qoatGDxHdcoTINy
Rk6A57BOMyU3bVUvMgQC08j0gmoFJBIRjSI91fYwv23yLh1fYeJzmSACI1iDYTYK8+se7IWaplYg7aU05Rn2sTnaKV8MRo3ij8zDQQBzAlDxOui2Z1AWJzDuBGRamAoNQHFewrMWxzPnv/5tuWY6Rnzkl8msa//LYgClkxU6eZ
ZmHzoRy1vGweao52uHY9dpXz7VU0bjSNUXTcQ6S0KvaJSC8pVpsdpnv5s4taKo0+tIS+Z2QFA==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 606.55 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 08/JUL/2024

Identificada con el Ticket No. 02520708011500500330.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Seis Pesos 55/100 M.N.



SubTotal	606.55
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	606.55

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.